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A SZENT ISTVÁN ÁLTAL ELKEZDETT ÉPÍTKEZÉS MA IS TART

Szent István-napját, az államalapítást, a több mint ezer éve szüle-
tett Magyarországot gazdag programsorozattal ünnepelte Bics-
ke városa 2023-ban is.
Augusztus 19-én a Battyhány-kastély parkjában íjászversennyel 
vette kezdetét a rendezvények sora, majd a Kossuth téri szín-
padon kulturális műsorok várták az érdeklődőket. Méltán szólt 
a taps a Mányi Mazsorettek Kulturális Egyesületének, a Felcsúti 
Fütyülős Tánccsoportnak, a Mayer Néptáncműhelynek és az 
Ezüstfenyő Néptánccsoportnak. A tánc után az óriásbábok és 
a bábfigurák vették át a főszerepet a színpadon, de a gyerekek 

körében nagy népszerűségnek örvendett az Acro Zone Air Track 
légszőnyeg parkja is, ahol önfeledten ugrálhattak, szaltózhattak.
A szombati programok a Bicske Szíve Parkban zárultak, ahol 
előbb a Curtis Live Band adott fergeteges koncertet, majd DJ. 
Effendi keverte a dalokat kifulladásig.
Augusztus 20-án a hagyományok szerint a Hősök terén, a Város-
háza előtt tartották meg a városi ünnepséget, amelyen az ünne-
pi beszédet Tessely Zoltán, a térség országgyűlési képviselője 
mondta.
- Magyarország születése napján, Európa egyik legrégebbi ál-
lamának – méltán büszke – polgáraként, ezer év távlatából is 
előtűnnek számunkra honfoglaló eleink dicső tettei: a sztyeppei 
vándorlások, a vérszerződés legendája, a honfoglalás évszázados 

harca. És rögtön fel-
sejlik előttünk Szent 
István királyunk 
tündöklő csillaga. A 
nemzet megmen-
tőjének, első szent 
királyunknak az 
alakja. A kalandozá-
sok korának lezárá-
sa, az államalapítás, 
amely gyökeresen megváltoztatta a magyar ember mentalitását. 
A megszerezhető és magunkkal hordozható kincsek birtoklása 
helyett a biztonság, a magyar ember 
biztonsága – Szent István királyunk 
óta – földet, házat, hazát jelent a szá-
munkra. Új, reményteli és cselekvő 
korszak nyílt, új írott és íratlan törvé-
nyek születtek, amelyek egy igazsá-
gos, emberi és békés Magyarország 
pillérei lettek – fogalmazott Tessely 
Zoltán.
A képviselő hangsúlyozta, hogy az 
építkezés ezer éve óta sem fejező-
dött be Magyarországon és Bicskén 
sem, sőt, ma is tart. Úgy vélte, az 
elmúlt 15 esztendő jelentős, kézzelfogható eredményekkel erő-
sítette Bicske térségben betöltött központi szerepét, mellyel a 
város Pannónia Szíve meghatározó központja lett.
A beszéd elhangzását követően Szanyi Bettina népdalénekes 
műsora következett, majd Máténé Antal Éva református lelkész 
áldást mondott 
az új kenyérért, 
majd Burbela 
Gergely kato-
likus plébános 
m e g s z e n t e l t e 
azt, hogy aztán 
minden jelenlé-
vő megkóstol-



Bár az időjárás a nyarat idézi, azért a nap-
tár nem hazudik, tagadhatatlanul ősz van. 
Újraindult az élet az iskolákban, az intéz-
ményekben, s majd mindenki visszatért a 
szabadságról, elkezdődtek tehát a dolgos 
hétköznapok. A beruházások, fejlesztések, 
persze nem álltak le, a munka folyt nyáron 
is, hiszen a határidőket tartani kell. Ennek 
köszönhető, és nyilván a kormány támo-
gatásának, hogy több, mint háromezer 
református óvoda épült vagy újult meg or-
szágszerte. Bicskén is megnyitotta kapuit a 
vadonatúj egyházi intézmény a kicsik szá-
mára, így a szülők több alternatíva közül 
választhatnak.

Hiszem, hogy gyermekeink, unokáink je-
lentik a jövőt mindannyiunk számára, akik 
bármely bicskei óvodába is járjanak, ott 
szeretetben cseperednek, morális és er-
kölcsi alapok mentén ismerkednek meg 
az őket körülvevő világgal. Ezúton is kívá-
nok az új óvoda apparátusának sok sikert, 
örömökben gazdag nevelési évet! Bízom 
benne, hogy aktív szerepet vállalnak majd 
közösségünk életében és sok bicskei ren-
dezvényen köszönthetem majd őket!

Olyan rendezvényen, mint amilyen a 
Szent Mihály-napi Sokadalmunk is volt. 
Hagyománnyá vált programunkat szep-
tember 30-án, a Városi Piacon tartottuk, 
ahol kulturális programokkal, traktorfelvo-
nulással, termelői vásárral, nép gyermekjá-
tékokkal vártuk az érdeklődőket.

Együtt a közösségért

BÁLINT ISTVÁNNÉ 
polgármester
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hassa az új kenyeret. A Szent István szobor megkoszorúzását 
követően Bálint Istvánné polgármester mondott pohárköszön-
tőt.
- Az államalapítás, az összetartó, egységes nemzet megterem-
tése, a katolikus hit elterjesztése, a törvények megalkotása, 
amelyek keretet adtak elődeink életének, embert próbáló fel-
adat volt. Olyan politikai tett, amelyre csak a kivételes tehet-
séggel megáldott kiválasztottak képesek. Egy olyan korban, 
amelyben elhivatottság, kitartás, és hit nélkül elbukott volna, 
s vele együtt mi is. Mindaz, amit ma a nemzet, a haza jelent 
mindannyiunk számára – hangoztatta a polgármester.
Bálint Istvánné rámutatott, hogy ezer év alatt sok minden vál-

tozott, ám alapjait tekintve mégis minden ugyanaz maradt. Az 
identitásunk, a kultúránk, a nyelvünk, a hagyományaink. Mind-
az, amitől István király óta magyarként élünk és lélegzünk. Ez az 
ország a hazánk, az otthonunk, és ha kell, harcolunk érte. Akár 
ma is, amikor a migrációs nyomással szemben állva szeretnénk 
megmaradni európainak, kereszténynek és magyarnak a saját 
hazánkban. Küzdeni fogunk érte – jelentette ki.
Délután a programok a Bicske Szíve Parkban folytatódtak, ahol 
a gyerekekre habparti, ugrálóvár és agyagozás várt. A színpa-
don a rétyi fúvószenekar koncertje után Nagy Szilárd és Ragány 
Misa műsora következett, majd a Keressük Bicske kenyerét! 
címmel meghirdetett kenyérsütő verseny eredményhirdetését 
tartották meg. A folytatásban Auth Csilla, Beeri Benjamin ope-
raénekes, majd Tippan Juzuf énekelt, utóbbi Demjén-slágerek-
kel szórakoztatta a közönséget. Az estet Pély Barna szólókon-
certje és a rendkívül látványos tűzijáték zárta.
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Derült égből villámcsapásként érte a Bics-
kei Polgármesteri Hivatal dolgozóit, hogy 
augusztus 22-én reggelre az épület jó ré-
szét elárasztotta a víz. Mint kiderült, az 
éjszaka folyamán meghibásodás történt 
az épület fűtési rendszerében, ami miatt 
több irodahelyiség szekrényestől, búto-
rostól, iratostól elázott, az álmennyezet 
helyenként leszakadt, a szekrényekből, a 
világítótestekből és az elektromos szerel-
vényekből víz csepegett. Jó ideig a hivatal 
informatikai rendszere és a telefonok sem 
működtek, azokat mára helyreállították.
A kezdeti sokkból felocsúdva, a hivata-
li dolgozók Bálint Istvánné polgármester 
vezetésével elkezdték a károk felszámo-
lását, miközben a szakemberek megke-

resték a hiba okát. Szerencse a szerencsétlenségben, hogy éppen egy szá-
raz és meleg időszakban történt a baleset, így nem volt akadálya annak, 
hogy folyamatos szellőztetéssel segítsék a száradást. Sajnos azonban az 
épület leázással érintett falai annyira átvizesedtek, hogy egyelőre meg-
jósolhatatlan, mikor lehet elkezdni a felújítási-, helyreállítási munkákat.
Az azonban biztos, hogy amikor baj van, a bicskeiek képesek ösz-
szefogni, ahogy azt korábban is sokszor bizonyították. Az első 
pillanattól kezdve, ahogy híre ment a beázásnak, sokan aján-
lották föl a segítségüket, szakértelmüket, kétkezi munkájukat, hogy miha-
marabb rendbe lehessen hozni mindazt, amit a víz tönkretett a Városházán.
Addig is, a hivatal nem költözött el, továbbra is a Hősök tere 4. szám 
alatt várja az ügyfeleket, s várhatóan a szükségessé vált helyreállítá-
si munkálatok idején is marad az ügyfélfogadás a megszokott helyen.

A Budapest-Hegyeshalom fővonal Biatorbágy és Szárliget közötti szakaszának elkezdődött a felújítása, ezért szeptember 18-tól 
jelentősen módosult a vonatok menetrendje. A három hónaposra tervezett vágányzár október 26-ig tartó első ütemében is már 
hosszabb eljutási időre, rövidebb útvonalon közlekedő vonatokra és pótlóbuszos átszállásra kell számítaniuk az utasoknak – 
tájékoztatta lapunkat a MÁV.

Az ütemterv alapján a Biatorbágy és Szárliget közötti 29 kilométeres szakaszon az egyik vágányon zajlik az átépítés, ezért me-
netirányonként és óránként csak egy-egy személyszállító vonat haladhat át a karbantartással érintett szakaszon.
A reggeli időszakban Tatabánya felől egy G10-es és két személyvonat segíti a közvetlen eljutást a Déli, illetve a Keleti pályaudvar 
felé. A személyvonatok helyett eltérő megállási renddel gyorsjáratú, valamint több helyen is megálló pótlóbuszok közlekednek 
majd Tatabánya és Budaörs között.

ELÖNTÖTTE A VÍZ A HIVATALT

VASÚTÉPÍTÉSI MUNKÁLATOK KEZDŐDTEK, 
MEGVÁLTOZOTT A VONAT MENETREND
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Rendkívüli, nyilvános ülést tartott 
augusztus 31-én, a Városházán 
Bicske Város Önkormányzat képvi-
selő-testülete, amelyen több fontos 
döntést is született.
A képviselők a 2024-2025. évi föld-
gáz beszerzésére kiírt közbeszerzési 
eljárás eredményeként, a szolgálta-
tást a legalacsonyabb árat garantá-
ló MVM Next Energiakereskedelmi 
Zrt. bízták meg az önkormányzat 
intézményeinek ellátásával az elkö-
vetkezendő két évben.
Döntöttek az önkormányzati intéz-
mények általános célú, valamint 
közvilágítás célú elektromos ener-
gia 2024-2025. évi beszerzésére 
kiírt közbeszerzési eljárás eredmé-

ÖTVEN SZÁZALÉKON

Bennünket képviselnek

Az Arany János utca 6. 
szám alatt létesítendő in-
kubátorház kivitelezési 
munkálatai jó ütemben 
haladnak, a beruházás el-
érte az 50 százalékos ké-
szültségi fokot.
Druzsin László, a Bics-
kei Polgármesteri Hivatal 
műszaki irodavezetője la-
punknak elmondta, hogy 
az épületben elkészül-
tek a belső válaszfalak, a 
gépészeti egységek, va-
lamint a korszerű meny-
nyezeti fűtés. Az épület 
energiaellátását segítő 
napelemes rendszer te-
lepítése is megtörtént. 
Mindezekkel egyidőben 
a mozgássérült rámpa ki-

alakítása és a külső szigetelés felhelyezése is elindult.
Mint ismert, pályázati forrásból az épület teljes kül-
ső-belső felújítása, akadálymentesítése, energetikai 
korszerűsítése, valamint a földszinten két „inkubátor” 
iroda kialakítása valósul meg. Ezeken felül az ingatlan 
új utcafronti kerítést, kapukat és térburkolatot kap, to-
vábbá megújulnak a zöldfelületek is. Az épület mögött 
három darab parkolót alakítanak ki.

nyéről is: az intézmények részére 
az MVM Next Energiakereskedelmi 
Zrt., míg a közvilágításra a CYEB 
Energiakereskedő és Szolgáltató 
Kft. nyújtotta be a legkedvezőbb 
érvényes ajánlatot, így velük köt 
szerződést az önkormányzat.
Határoztak arról is, hogy támoga-
tást nyújtanak Bicske Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat részé-
re. A 2,5 millió forint támogatással 
többek között biztosítani tudja 
az önkormányzat a Roma Tanoda 
zavartalan működését és a roma 
gyerekek számára az év további 
időszakában megrendezésre kerü-
lő ünnepségek megszervezését.
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Petőfi Művelődési Központ

Gerinctorna – hétfő 8:45 - 9:45, csütörtök 18:30 - 20:00
Szenior örömtánc – hétfő 10:00 - 12:00, szerda 18:00 - 20:00, csütörtök 10:00 - 12:00
Kismama torna – kedd 9:00 - 11:00
Barátság Nyugdíjas Klub – kedd 13:00 -15:00
Gigi torna – kedd 18:30 - 20:00, csütörtök 18:30 - 20:00
Ringató – szerda 10:00 - 11:00
Csoportos edzés Lucával - hétfő 17:30-18:30, szerda 17:30-18:30
Mayer Néptáncműhely – kedd 16:00 - 16:45 (óvodás csoport), kedd 17:00 - 19:00 (alsó tagozat), kedd
18:00 - 19:30 (felső tagozat), péntek 16:00 - 17:30 (alsó tagozat), péntek 17:30 - 19:30 (felső tagozat),
péntek 19:00 - 20:30 (felnőtt)
Társasjáték klub – péntek 16:00 – 19:30
Fürge ujjak kézimunka szakkör - minden hónap első hétfője 17:00 - 19:00
Kővágó Antal Kertbarát Kör - minden hónap első keddje 17:00 - 18:00
Nyugdíjas Egészségügyiek Klubja - minden hónap első szerdája 15:00 - 17:00

Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola

Prohászka úti épület
Mühl Linda jóga – hétfő 17:00 – 18:30
Czigány Bea jóga – hétfő 18:30 – 19:30, szerda 18:30 – 19:30
Bíró Sándor kosárlabda – kedd 19:00 – 20:00
Warriors Dance Sportegyesület cheerdance – szerda 16:30 – 18:00
Kovács Fruzsina mazsorett – csütörtök 16:00 – 17:30
Poór Dániel akrobatikus rock & roll – péntek 16:30 – 19:00

Szent István úti épület

Sárköziné Csetnek Mónika és Rehák Zsoltné gyerek kosárlabda – hétfő 15:00 – 17:00, kedd
15:00 – 17:30, szerda 15:00 – 17:30, csütörtök 15:00 – 17:30
Ágoston László íjászat – péntek 14:30 – 16:00
Dinamik Harcművészeti Közhasznú Sportegyesület kempó – hétfő 18:00 - 19:00, kedd 17:30
– 19:00, csütörtök 18:00 – 19:00

A nyári szünet végével, miután elkezdődött az iskola és az óvoda, az élet visszatért a rendes kerékvágásba. A
szürke, dolgos hétköznapokban is szükséges azonban a szabadidő hasznos, élményekkel teli eltöltése. Ebben
igyekszik segíteni a Bicskei Újság, ezért összegyűjtöttük azokat a városban fellelhető, délelőtti, de főként
délutáni, esti, ingyenes vagy fizetős foglalkozásokat, edzéseket, amelyek bárki számára látogathatók.

Bicskei Tanuszoda

Oázis SC vízilabda – kedd 15:00 – 17:00, szerda 15:00 – 17:00, csütörtök 15:00 – 17:00, péntek 15:00 –
17:00
Marosi Brigitta úszás – hétfő 15:00 – 17:00, szerda 15:00 – 17:00
Heider Kata úszás - hétfő 15:00 – 17:00, szombat 9:00 – 11:00
Sárköziné Csetnek Mónika úszás – hétfő 17:00 – 19:00, péntek 17:00 – 19:00
Rehák Zsoltné úszás – hétfő 17:00 – 19:00, péntek 17:00 - 19:00
Agyagási Ákos úszás – hétfő 17:00 – 19:00, kedd 17:00 – 19:00, szerda 18:00 – 19:00, csütörtök 17:00
– 19:00
Vakán Gyula úszás – kedd 16:00 – 19:00, szerda 17:00 – 19:00, csütörtök 15:00 – 19:00
Pécsi Andrea úszás – kedd 17:00 – 20:00, szerda 17:00 – 20:00, csütörtök 17:45 – 20:00, péntek 15:30
– 20:00
Tarnócziné Horváth Gabriella úszás – hétfő 19:00 – 20:00
Krúdy Ágnes úszás – szerda 15:00 – 18:00, 17:00 – 19:00
Babaúszás – szombat 9:00 – 13:00
Egészségfejlesztési Iroda – szombat 14:00 – 16:00

AKTÍV SZABADIDŐS PROGRAMOK
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KÖZÖSSÉG A JÁTÉKASZTALOK KÖRÜL

Honnan ered a társasjátékok iránti szenvedélye?

- Középiskolában kezdődött minden, a baráti körömmel ren-
geteget kártyáztunk és társasjátékoztunk, de az asztali szerep-
játékokat sem vetettük el. Az első komoly társasjátékom egy 
olasz nyelvű BANG! volt, ami máig megvan, majd a MUNCHKIN 
világa és nem volt megállás. Aztán jöttek a kooperatív játékok, 
amik egy új arcát mutatták meg a társasjátékok világának. Az 
életemben és a társasjátékokhoz való viszonyomban a legna-
gyobb változást az Agricola nevű játék hozta magával, ami a 
mai napig is személyes kedvencem. A rengeteg élmény, a sok 
jó ember, akiket megismertem a játékasztalok mellett, arra 
ösztönöztek, hogy másoknak is megmutassam, mit is jelent 
valójában a játék.

Ha jól sejtem, ez veze-
tett odáig, hogy életre 
hívja a Bicskei Társas-
játék Klubot…

- Valóban, így van. 
2020-ban alakult meg 
a Bicskei Társasjáték 
Klub a Petőfi Művelő-
dési Központban. Az 
első társasjátékos ösz-
szejövetel alkalmával, 

legnagyobb meglepetésemre 35-40 résztvevő gyűlt össze. Az 
indulásunk nem volt a legszerencsésebb, hiszen ránk tört a ko-
ronavírus-járvány, de a Covid idején is sikerült életben tartani 
a klubot, néha kevesebb, néha több résztvevővel. Sőt, még 
akkoriban is érkeztek új, játékos kedvű emberek. Erre az idő-
szakra tehető, hogy megismertem Németh Krisztiánt és párját, 
Kittit. Azóta együtt szervezzük a klub életét.

Kik alkotják a klubot?

- A klub összetétele nagyon változó: 10 éves iskolástól egészen 
a szépkorú játékosokig, minden korosztály képviselteti magát 
és mindannyian együtt játszanak. Bicske mellett a környező 
településekről is rendszeresen érkeznek hozzánk vendégek. 
Külön öröm számomra, hogy hétről hétre régi, retró játékok 
is előkerülnek napjaink legismertebb és komplexebb játékai 
mellett. Kezdetben havonta egy alkalommal rendeztük meg 

az összejöveteleket, aztán kéthetente és augusztustól minden 
pénteken találkozunk, ami azt jelzi, hogy szerencsére töretlen 
az érdeklődés a klubfoglalkozások iránt. Vannak törzsjáté-
kosok és mindig örülünk az újaknak is. Sokan szeretik, hogy 
számukra addig nem ismert játékokat próbálhatnak ki vagy új 
társasággal is tesztelhetik már meglévő játékaikat. A legszebb 
és legmotiválóbb az egész klub életében, hogy új barátságok, 
ismeretségek jöttek létre a játékasztalok mellett.

Emlékeim szerint több bicskei rendezvényre is kitelepült 
Bicskei Társasjáték Klub…

- Igen, múlt évben meghívást kaptunk a Szent Mihály Napi So-
kadalomra, ahol egy sátrat biztosítottak számunkra, így bárki 
betekintést nyerhetett klubunk életébe, illetve néhány kültéri 
játékban ki is próbálhatta magát. Idén pedig a Bicskei Napok 
programját színesítettük társasjátékainkkal.

Minden héten előre el van döntve, hogy milyen játékok lesz-
nek, vagy teljesen spontán módon dől el, hogy éppen mivel 
játszanak?

- Minden játékalkalomra 
magukkal hozzák a játéko-
sok, amikkel szeretnének 
játszani. Helyben dől el, 
hogy alakulnak a játékasz-
talok. Emellett a törzsta-
gok rendszeresen előre 
megbeszélik, ki milyen já-
tékokat hoz. 3-5 játékmes-
ter van jelenleg a klubban, 
akik bárkit le tudnak ültet-
ni játszani már az első alka-
lommal is.

Aki szeretne csatlakozni, hogy teheti meg?

- Minden pénteken 16 órától 19:30-ig ott vagyunk a műve-
lődési házban, bárkit szívesen látunk, azonnal van lehetőség 
bekapcsolódni bármelyik játékba. Sőt, aki szívesen magával 
hozná kedvenc társasjátékát, nyugodtan tegye meg, mi nyi-
tottak vagyunk.

Immáron négy éve formálódik egy közösség Bicskén, amelynek tagjai-
ban az a közös, hogy imádnak játszani. A Petőfi Művelődési Központban 
időről időre összegyűlnek, hogy az adott társasjáték szabályait követve 
megpróbálják legyőzni a másikat. A játszmák közben fontos a taktika, 
amely nem zárja ki azt sem, hogy jókedv és nevetés kísérje a partikat, 
amelyek észrevétlenül új barátságokat eredményeztek az évek alatt. A 
Bicskei Társasjáték Klub alapítójával, Földesi Benjaminnal beszélget-
tünk.
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A MOZGÁS A LÉNYEG, NEM AZ EREDMÉNY

Ajánlom mindenkinek a vízilabda sportot! A gyermekek és tinédzserek számára nemcsak egy igazi játékos kikapcsolódás, ha-
nem hosszú távon a vízilabda sport jót tesz testi és lelki fejlődésüknek.
A gyerekek megtanulnak csapatban gondolkodni, egymásra számítani és ezáltal kiegyensúlyozott felnőttek válhatnak belőlük. 
A rengeteg úszás és a labdajáték a vízben jó erőnlétet biztosít, és kevésbé okoz sérüléseket, mint a szárazföldi labdajátékok. A 
vizes közeg jót tesz az ízületeknek, a fejlődő csontozatnak és az izmoknak is, előnyös a krónikus tüdőbetegségek kezelésében 
és megelőzésében is. A kifejlődő kondíció tartós egészséget és terhelhetőséget ad a fizikai terhelésekhez, egyéb sportokhoz és a 
szellemi munkához is.

dr. Török Péter főorvos
családorvos, sportorvos

is van, amely az OB1/B-ben szerepel. Együttműködünk a Központi 
Sportiskolával (KSI), az UVSE Vízilabda Sport Egyesülettel, valamint a 
BVSC, a Vasas, a Honvéd és a Ferencváros csapatával. Ezen nagymúltú 
egyesületek részére az elmúlt években folyamatosan biztosítottunk 
játékosokat, néhányuk a korosztályos válogatottakban is megfordult 
már. Szóval nem lehetetlen, hogy Bicskéről eljusson valaki akár a fel-
nőtt OB I-be. Még egyszer hangsúlyoznám, hogy főleg a kisebbeknél, 
nem az eredményesség a fontos, hanem az, hogy a srácok megismer-
jék a meccsek világát.

Hogyan zajlik egy edzés Bicskén?
- Nyilván a gyerekek képességei és úszástudása nagymértékben el-
tér. Ügyességük szerint osztják őket két részre, a legügyesebbekkel a 
többszörös magyar bajnok és egykori válogatott Szabó Gábor foglal-
kozik, aki évtizedes edzőmunkáját nemcsak Bicskén kamatoztatja, de 
az Oázis SC ifjúsági és OB1/B-s csapatát is irányítja a Margitszigeten. A 
kisebbek úszástudását egy fiatal lelkes edző, Futó Gábor csiszolgatja 
és ő is vezeti be őket a vízilabdázás kezdeti feladataiba.

Milyen formában lehet jelentkezni a bicskei edzésekre?
- Folyamatosan várjuk a jelentkezőket edzéseinken, amelyek kedd-
től péntekig, 15 és 17 óra között folynak. Emellett lehet jelentkezni 
telefonon és emailben is. Bővebb információ: Bilkei Bora 06-30/494-
2009, bora.oazis@gmail.com, www.oazissport.hu, facebook: Oazis 
Sport Club.

A vízilabda Magyarország sikersportága. Nincs egyetlen csapatsportág 
sem, amelyben annyi olimpiai aranyérmünk lenne, mint vízilabdában. 
Arról nem beszélve, hogy a férfiak a kilenc olimpiai bajnok cím mellett 
négyszeres világ- és tizenháromszoros Európa-bajnokok. Persze, a höl-
gyeknek sem kell szégyenkezniük, hiszen hazánk kétszeres világbajnok 
és háromszoros Európa-bajnok, illetve van egy olimpiai bronzérmünk is 
úgy, hogy a női szakág küzdelme csak 2004 óta szerepel az olimpia mű-
során. Ezek után nem véletlen, hogy a Bicskei Tanuszoda 2009-es meg-
nyitása után az úszás mellett szinte azonnal megjelent a vízilabda is, 
méghozzá az Oázis Sport Club jóvoltából. Szeptembertől ismét elindult 
a vízilabda élet Bicskén, ennek kapcsán beszélgettünk Ábrahám István-
nal, az egyesület vezetőjével.

- Az Oázis Sport Club tizennégy éve tart vízilabda edzéseket Bics-
kén. Edzéseinken minden nap, két órán keresztül több tucat gyerek 
száll vízbe, hogy Szabó Gábor és Futó Gábor segítségével sajátítsák 
el a vízilabdázás fortélyait. Nem csak bicskei fiatalok járnak hozzánk, 
hanem a környező településekről is jönnek a tréningekre. Utóbbiak 
jelentős része az egyesületi busszal érkezik, amely felveszi őket Her-
ceghalmon, Mányon és Zsámbékon, majd edzés után visszaviszi őket 
a három településre.

Amikor a szülők úgy döntenek, hogy elviszik vízilabdázni gyerme-
küket, mire számítsanak?
- Arra mindenképpen, hogy családias légkör, jó hangulat és profi 
edzők várják a gyerekeket. Legfontosabb hitvallásunk, hogy minden 
vízilabdát kedvelő fiú és lány szeresse a sportot, hiszen a testmozgás 
elengedhetetlen a gyermekek életében. Persze, a szorgalmas, tehet-
séges fiatalokat eljuttatjuk a versenysportig. A nagyobbak egy idő 
után csatlakoznak a margitszigeti edzésekhez és ott az Oázis SC többi 
neves edzője neveli tovább őket klassz sportolókká. A tehetséges és 
szorgalmas gyerekek érettségi után akár sportösztöndíjat is kaphat-
nak a világ vízilabdás országainak egyetemeire. Bicskén azonban arra 
is van lehetőség, hogy a hobbiszinten sportolóknak állandó sportolá-
si lehetőséget biztosítsunk. Ezt kiemelten fontosnak tartjuk, hiszen a 
folyamatos munkától kitartást, fegyelmet és tiszteletet tanulnak, ami 
a további életükre is kihat. 

Jól értem, hogy a tehetséges fiatalok akár a neves hazai felnőtt-
csapatokba is eljuthatnak?
- Volt már több példa ilyenre, sőt, több Bicskén felnőtt gyerek ígére-
tes játékos már most a budapesti vízilabdaéletbe felkerülve, illetve 
voltak olyanok, akik Benedek Tibor kezei alatt vízilabdáztak évekig. 
Az Oázis Bicske mellett Csillaghegyen és a Margitszigeten is tart 
edzéseket. Naponta száznál több gyerek ugrik vízbe az egyesület kö-
telékeiben a három helyszínen. Csapataink indulnak a baby bajnok-
ságtól kezdve az összes bajnokságban, sőt még felnőtt csapatunk 
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Fennállásának ötvenedik évfordu-
lóját ünnepelte szeptember 16-án a 
Kővágó Antal Kertbarát Kör. E jeles 
alkalomból gyűltek össze a tagok és 
pártolók, az ország minden részé-
ből Bicskére érkező társegyesületek 
képviselői, valamint a Kertbarátok 
Országos Szövetsége vezetősége 
jelenlétében a Petőfi Művelődési 
Központban.

A Bicskei Torna Club jóvol-
tából élettel telt meg a Bat-
thyány-kastély parkja, ahol 
az ExperiDance Production 
első musical-je, a „Gyöngy-
hajú lány balladája” elevene-
dett meg a színpadon.
Az évek óta nagy sikerrel ját-
szott darab egy fiatal lány 
felnőtté válásán, első nagy 
szerelmi csalódásán keresz-
tül idézte meg a Balatonpart, 
a tó ősi mitikus legendáit. A 
rendkívül színes és látványos 
produkcióban több mint 
húsz Omega-sláger csendült 
fel, köztük a Trombitás Frédi, 
a Régi Csibészek, az Ezüst 
Eső, a Petróleumlámpa, a Ha 
én szél lehetnék vagy a cím-
adó dal, a Gyöngyhajú lány. 
A mintegy háromórás, fan-
tasztikus előadást vastapssal 
jutalmazta a lelkes közön-
ség.

Omega-musical 
Bicskén

Az egybegyűlteket Bálint Istvánné 
polgármester köszöntötte, majd 
az országos szövetség díjainak át-
adása és kulturális műsor követke-
zett. A jó hangulatú estet a szoká-
sos terménybemutató és vacsora 
zárta.

A rendezvényről következő lap-
számunkban bővebben is beszá-
molunk!

ÖTVEN ÉVE ALAKULTAK
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A Bicskei Gazdasági Szervezet munkatársai külsős szakemberek bevonásával az idei nyáron három tantermet 
újítottak fel a Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola Szent István úti épületében. Amint arról Szabó Attila, a 
BGSZ vezetője beszámolt, minden teremben felszedték a régi linóleumot és új padlózatot fektettek le. Ezen felül 
elvégezték az álmennyezet javítását és mindegyik tanterem teljes festést kapott. A munkálatokkal, javításokkal 
három hét alatt végeztek.
Mindezeken túl megújultak a két épület udvarán álló játszóterek, illetve új elemek telepítése is elkezdődött, 
továbbá a Szent István úton az ötödikes osztályok kisudvara is teljes felújításon esik át.
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ÚJRA AZ ISKOLAPADBAN

Ahogy az ilyenkor lenni szokott, az iskola évnyitóval indult. A 
Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola a Prohászka úti épület-
ben üdvözölte diákjait, valamint azokat a kis elsősöket, akik 
kinőve az óvodából megkezdték tanulmányaikat. Az egybe-
gyűlteket Bálint Istvánné polgármester köszöntötte.
- „Itt van az ősz, itt van újra, s szép mint mindig énnekem” - írja 

a költő. Ha visz-
szaemlékszem a 
gyerekkoromra, 
én azért ezt nem 
mindig érez-
tem így. Ennek 
valószínűleg az 
volt az oka, ha 
jobban beleg-
ondolok, hogy 
tudtam, kezdő-

dik az iskola, vége a vakációnak. Milyen az élet, ma, felnőtt 
fejjel, mit nem adnék azért, ha újra iskolába járhatnék, hiszen 
a gondtalan diákévek a legszebbek. A szünet vidám percei, a 
felhőtlen nyaralás élményei, a szülőkkel, nagyszülőkkel közö-
sen töltött idő veletek marad, ezekből tudtok töltekezni a ne-
hezebb napokon. A táborok hangulata, a kirándulások emléke 
mind elkísér benneteket, és remélem erőt ad nektek a rátok 
váró tanév sikeres teljesítéséhez. Higgyétek el, nagyon jó érzés 
újra találkozni a barátokkal, osztálytársakkal, és együtt tanul-
ni, művelődni, hiszen Széchenyi óta tudjuk, hogy „egy nemzet 
ereje a kiművelt emberfők sokaságában rejlik” – fogalmazott a 
polgármester.
Bálint Istvánné elmondta, hogy az önkormányzat a lehetősé-
geihez mérten segíti az állami fenntartásban lévő intézményt, 
ennek keretében a nyár folyamán három tantermet és a ját-
szótéri eszközöket felújították. Sőt, a Prohászka úti udvarra né-
hány új elemet is rendeltek, melyek várhatóan szeptemberben 
telepítésre kerülnek. A Szent István úti épület belső udvarának 
burkolatát szintén javítják.
Bárányos József igazgató szerint a jó iskola kulcsa a jó tanár, 

a jó szakember, 
tehát igazán 
jó iskola a diá-
kok fejlődését 
szívén hordó, 
k iszámítható 
tanároktól lesz.
- Elég nagy a 
bizonytalanság 
a pedagógus 
szakmában. A 
közalkalmazot-
ti státuszt felváltja a köznevelési foglalkoztatási jogviszony, 
az életpályát a teljesítményértékelés. Persze, oktatáspolitiku-
sok és jogszabályok jönnek-mennek, de akik igazán fontosak 
és maradnak, azok az elhivatott, gyerekeket szerető, tanítani 
tudó, elkötelezett pedagógusok. Itt állnak most ötvenketten, 
felkészülten az újabb tanévre – hangoztatta az igazgató.
Bárányos József kiemelte, hogy három osztályban 62 elsős 
kezdi meg tanulmányait, őket ezúttal is bensőséges, családias, 
gyermekcentrikus légkör várja. Jelezte, hogy a 2023/24-es tan-
évet 503 tanulóval, 23 tanulócsoportban, 52 pedagógussal és 
3 pedagógiai asszisztenssel kezdik meg.

Megszólalt a csengő, hangja élesen hasított bele az álmoskás péntek reggelbe. Becsengettek. Az is-
kolások újra az iskolapadban találták magukat, hiszen a naptár szeptember elsejét mutatott. Meg-
kezdődött a 2023/24-es tanév.
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Az elmúlt évtizedekben, aki házas-
ságkötést, esetleg válást vagy halotti 
anyakönyvet intézett a polgármesteri 
hivatalban, biztosan találkozott Ön-
nel. Hány pár köszönheti Önnek, hogy 
hivatalosan házasságot köthettek?

- Pontos kimutatásom nincs, de nagy-
jából 2000 párt adtam össze eddigi 
hivatali időm alatt. Bicske nagyon pici 
település Székesfehérvárhoz, vagy egy 
budapesti kerülethez képest, ezért jóval 
kevesebb a házasságkötés is. Manap-
ság igen lecsökkent a házasságkötések 
száma, régen sokkal több volt. Érdekes, 
hogy a Covid alatt elég sokan jöttek há-
zasodni, idén viszont nagyon kevesen. 
Visszatérve a kérdésre, ez a szép szám 
1988 óta jött össze, azóta foglalkozom 
az anyakönyvvezetéssel, de már előtte is 
a polgármesteri hivatalban dolgoztam.

Mire emlékszik a kezdeti időkből?

- Amikor idekerültem, akkor még ja-
vában tanácsrendszer volt. Sőt, Bicske 
még nem volt város sem, ezért nagyköz-
ségi közös tanácsnak hívták a hivatalt, 

majd városi jogú nagyközségi közös 
tanács végrehajtó bizottságának, az-
tán 1986-tól Bicskei Városi Tanácsnak. A 
rendszerváltás óta pedig polgármesteri 
hivatalnak. Az első időkben kereskedel-
mi ügyintéző voltam. Ketten voltunk, 
a kolléganő az iparigazgatást végezte, 
én pedig a kereskedelem igazgatást. Jó 
sok munkával járt, az ösz-
szes vállalkozó, kereskedő 
hozzám tartozott. Utána 
szabálysértési ügyinté-
ző lettem, azt 9-10 évig 
csináltam. A birtokvéde-
lem is hozzám tartozott, 
kemény és száraz feladat 
volt és sokakat meg kel-
lett büntetnem Bicskén 
és környékén. Ennek elle-
nére nem éreztem, hogy 
haragudtak volna rám, 
amiért büntetést kellett 
kiszabni. Ami talán nem 
szokványos, furcsamód volt, aki virágot 
hozott vagy kedves levelet írt nekem.  

Aztán jött egy nagy kanyar az anya-
könyvvezetés világa felé…

- Mindig szerettem emberekkel foglal-
kozni, ezért amikor megkérdezték tő-
lem, hogy lenne-e kedvem anyakönyv-

vezetői szakvizsgát tenni, akkor azonnal 
igent mondtam. 1988-ban levizsgáztam, 
onnantól anyakönyvi munkákat is vé-
geztem a szabálysértési ügyek mellett, 
egészen 1995-ig. Utána lettem anya-
könyvvezető, amit a mai napig imádok. 
Az első időkben többen voltunk anya-
könyvvezetők, megoszlottak a hétvégi 

feladatok. Aztán már csak én maradtam, 
de megoldottam. Sok főnököm volt az 
évtizedek alatt, polgármesterek és jegy-
zők egyaránt, de mindenkivel jól kijöt-
tem, mint ahogy a kollégáimmal is.

Melyik volt a legkedvesebb történet, 
ami anyakönyvvezetőként megesett 
Önnel?

- Sok olyan helyzet volt, amit a szívembe 
zártam. Egyszer egy pár az én unszolá-
somra kelt egybe. A férfi járt nálam az 
irodában, egy papírért jött és kicsit vic-
cesen számon kértem rajta, hogy miért 
nem házasodtak még össze a barátnőjé-
vel. Egy óra múlva visszajött a párjával és 
összeadtam őket. A mai napig házasok, 
úgyhogy nagyon örülök, hogy a ráme-
nősségem eredménye lett egy szép, a 
mai napig tartó házasság.

BÚCSÚ A HIVATALTÓL

A közigazgatásban eltöltött hosszú évtizedeket követően nyugdíjba vonult Kovács Györgyné, a 
Bicskei Polgármesteri Hivatal anyakönyvvezetője. Szeptember elején a hivatal teljes állománya 
köszöntötte 70. születésnapja alkalmából, amely egyben nyugdíjas éveinek kezdetét is jelentet-
te. A hivataltól való búcsúja azonban nem végleges, nyugdíj mellett a jövőben is számíthat mun-
kájára a város lakossága.
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Miért tartja fontosnak a fiatalok bevonását a tűzoltók 
életébe?

- Tulajdonképpen nagyon prózai az oka: valakiknek a jövőben 
át kell venniük tőlünk ezt a szép feladatot. Vallom, hogy a 
lényeg, a fiatalok kapjanak kedvet ehhez a hivatáshoz és méltó 
utódaink legyenek. Jelenleg az aktívan a mindennapjainkban 
résztvevő gyerekek száma 20 körül 
van.

A fiatalok motiválása speciális 
programokat igényel. Vannak erre 
emberek a laktanyában?

- Ez én vagyok egymagam. 
Szerdánként fél öttől foglalkozás 
van, ha esik az eső, ha fúj a szél, akkor 
is. Külső és belső helyszíneken, 
elméleti és gyakorlati programok 
egyaránt előfordulnak. Utána 
hazavisszük a gyerekeket, de a 
szülőknek kell a laktanyához elhozni 
őket. A versenyző fiataloknak 
szombatonként is vannak 
programok, akkor készülünk velük 
a tűzoltóversenyekre.

A fiataloknak mikor lehet 
csatlakozni?

- Bármelyik szerdán be lehet jönni a 
laktanyába, hét éve minden szerdán 
nyílt nap van nálunk, amikor a szülők bátran hozhatják a 
gyereküket, aztán, ha megtetszik neki, akkor marad, ha nem 
tetszik neki, akkor nem jön többet. Azok, akiket érdekel és 
kitartók, 14 évesen megcsinálják az egészségügyi vizsgát, 
ami majd később a jogosítványhoz kell, 16 évesen pedig a 
35 órás alapfokú ifjúsági tanfolyamot is elvégzik, amely után 
vizsgáznak, ami már bizonyos jogosultságokat is biztosít. 18 
évesen pedig jön a 40 órás vizsga, azzal már az országban 
bárhol tűzoltóautóra ülhetnek.

Milyen foglalkozásokat tartanak még?

- Az egyik legfontosabb az elsősegélyoktatás, ahol 
megtanulnak sok mindent, például sebeket ellátni vagy 

újraéleszteni. Aztán megtanulhatnak kismotorfecskendőt 
szerelni, amellyel aztán országos versenyeken is szoktunk 
indulni és elég szép eredményeink vannak. Emellett még van 
másik két nagyobb verseny, amire folyamatosan készülünk. 
Az egyik az elsősegélynyújtó verseny a Vöröskereszt 
szervezésében, a másik a katasztrófavédelmi ifjúsági verseny. 
Mindkettőben járási, vármegyei és országos szint is van, 

s el szoktunk jutni az országos 
döntőkbe. Sőt, sikerült már első tízbe 
is bekerülni, ami nagy szó. Fontosak 
ezek a felmérők, de annak jobban 
örülök, hogy van több olyan fiatal 
közöttünk, aki részt vett már sikeres 
újraélesztésben. Olyan fiatalokat 
próbálunk nevelni, akiknek előbbre 
van a közösség, mint az egyéni érdek.

Ezek szerint éles akcióban is 
használhatók a fiatalok?

- Gyakran jönnek velünk, ha riasztás 
van. Ott érzik meg igazán, hogy 
milyen is igazi tűzoltónak lenni, 
amikor megyünk egy általunk 
nem ismert helyre és segítünk 
egy vadidegenen. Káresetnél és 
tűzesetnél is rendre ott vannak 
velünk és szó nélkül elvégzik a rájuk 
kiszabott feladatokat. Lényeges, 
hogy mi nem csak kivisszük őket 
a helyszínekre, hanem feladatokat 
is adunk nekik és ők ezeket 

maradéktalanul elvégzik. Az is fontos, hogy nem válogatunk 
fiú és lány között, mindenki mindent csinál.

Lát arra valós esélyt, hogy ezekből a fiatalokból lesznek a 
jövő tűzoltói?

- A németes vonalban látom a jövőt, azaz az önkéntességben. 
Nem várom el tőlük, hogy főállású tűzoltók legyenek. 
Inkább azt szeretném elérni, hogy mindegyiküknek legyen 
egy jól fizetett főállása, amely mellett szabadidejükben 
megengedhetik maguknak, hogy heti 1-2 alkalommal 
önkéntes tűzoltóként is dolgozzanak. Mindegy, hogy hol, 
de azért örülnék neki, ha a Bicskei Önkéntes Tűzoltósághoz 
tartoznának.

POLGÁR VIKTOR OLYAN FIATALOKAT PRÓBÁL NEVELNI, 
AKIKNEK FONTOSABB A KÖZÖSSÉG, MINT AZ EGYÉNI 

ÉRDEK

A Bicskei TV „Köztünk élő hősök” című műsorának harminckettedik vendége Polgár Viktor volt. Sza-
bó Ágnes sorozatában a Bicskei Önkéntes Tűzoltóság elnöke ezúttal nem az életmentésről és a ká-
relhárításról mesélt, hanem az utánpótlásnevelésről, amely ugyanúgy szívügye.
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Szeptember első napján tartották a Bicskei Rendőrkapitányságon 
a Bicskei Baleset-megelőzési Bizottság éves ülését. Balázs Sándor 
rendőrkapitány meghívására Bicske és a környező települések 
vezetői vettek részt a tanácskozáson, amelyen szó esett a tanév-
kezdéssel kapcsolatos rendészeti feladatok mellett a balesetek 
számának alakulásáról az év első felében, a balesetek okairól, a 
közlekedési bírságok összegének szeptember elsejétől történő 
emelkedéséről, valamint a kerékpáros közlekedés veszélyeiről. A 
rendőrök tájékoztatást adtak a 10 éve működő kerékpár regiszt-
rációról, amely Bicskén indult el elsőként az országban és nagy 
sikere van.

Bár rég elmúlt az az idő, amikor gyermeket vártam, 
mégis pontosan tudom, mire van szüksége egy kis-
mamának a várandósság ideje alatt. Munkám során 
rengeteg kismamával találkozom és szinte mindig 
elhangzik a kérdés: mivel ápoljam a pocakomat, mel-
lemet, popsimat, pláne az intim te-
rületeket?!

Mi a legfontosabb bőrápolási teendő 
az áldott időszakban? Természetesen 
a bőrre nehezedő terhelés, a gyors 
növekedés okozta problémák kikü-
szöbölése, a kirepedés, a bőrszáraz-
ság, a gyulladásos tünetek enyhítése 
és persze az intimápolás. 
Minden kismama számára más-más 
élményt jelent a babavárás, ugyanak-
kor fontos kiemelni, ilyenkor sokkal 
több odafigyelést igényel a testünk 
– akárcsak a lelkünk. A test ápolása 
sokszor utolsónak marad a teendők 
listáján, pedig szülés után sokan 
szembesülnek a ténnyel: ha ápolta 
volna bőrét, nem jelentek volna meg 
a csíkok, nem nyúlt volna meg annyira a bőr és a gát te-
rülete sem sérült volna vagy gyorsabban gyógyulna. 
De lássuk, melyek azok a területek, amelyek különle-
ges ápolást igényelnek? Természetesen első körben a 
pocak és a mellek, de nagyon sok esetben a combok, 
popsi is növekedik egy picit. Minél tudatosabb egy kis-

mama, annál inkább olyan hatóanyagokat és növényi 
olajakat  tartalmazó készítményt keres, mely a babára is 
veszélytelen, de hatékonyan ápol is. Ilyen olaj például a 
makadámia, a jojoba, a kukoricacsíra vagy a búzacsíra, 
melyek hatását kiegészítheti a panthenol (B5 vitamin) 

az orbáncfű és a levendula. Minden-
napos használatukkal elkerülhető a 
kirepedezés okozta fájdalmas csíkok 
megjelenése a pocakon, melleken, 
karokon, lábakon vagy a popsin. A 
gátmasszázshoz ajánlott olajak pe-
dig elősegítik a könnyedebb, prob-
lémamentes szülést és a gyorsabb 
regenerálódást szülés után. 
Mindkét terméket, legyen az akár Po-
cakolaj vagy Gátmasszázsolaj aján-
lott a szülés utáni néhány hónapban 
is használni a bőr regenerálódásának 
elősegítésére.

Kérdése lenne a kismama bőrápo-
lással kapcsolatban? Keresse kozme-
tikusát, vagy keressen engem biza-
lommal.

Tárnokiné Horváth Edina
diplomás kozmetikus mester, szakoktató, vegyész, bőresz-
téta

BŐRÁPOLÁS BABAVÁRÁS IDEJÉN

FÓKUSZBAN A BIZTONSÁG
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AKINEK BÚCSÚMISÉJÉN PERCEKIG SZÓLT AZ 
ÜTEMES TAPS A KATOLIKUS TEMPLOMBAN

Hálásak lehetünk, mert köztünk volt három évig, 
szomorúak vagyunk, mert szeptembertől más-
hol, a budatétényi missziósházban végzi szolgála-
tát Bona atya, az Indonéziából származó verbita pap. 

Ha valaki csak egyszer látta, akkor is feltűnhetett neki 
a mosolya, ha valaki többször találkozott vele megy-
győződhetett kedvességéről is, és azok, akik rend-
szeresen kapcsolatban voltak vele megtapasztal-
ták tiszta lelkületét, jóságát, muzikalitását, derűjét. 

2019 nyarán érkezett Magyarországra és a következő 
évben lett káplán a városunkban. Egyre jobban és szeb-
ben ki tudta magát magyarul fejezni, így egyre több 
emberhez jutottak el figyelemre méltó gondolatai.

A bicskei és a társplébániákhoz tartozó hívek nagyon meg-
szerették őt, a szeptember 10-én celebrált, búcsú misé-
jén meg is telt a Szentháromság Templom a tiszteletére. 

Köszönjük, hogy örömtelivé tette az együtt töltött időt és 
nagyon jó egészséget kívánunk a további feladataihoz!



  

Hozzávalók 4 személyre:

- 80 dkg csontos sertéskaraj
- 1 ek magos dijoni mustár
- 2 fej vöröshagyma
- 4 szál rozmaring
- olaj, só, bors, 1tk étkezési keményítő
- 2 dl tejszín
- 2 dl száraz fehérbor

Elkészítése:

- A csontos karajból 4 szeletet vágunk, 
a húst klopfolóval kicsit megütögetjük. 
A mustárral bekenjük, az aprított roz-
maringgal megszórjuk, majd 1-2 órára a 
hűtőbe tesszük.
- Kevés olajon mindkét oldalát lassan 
megsütjük, amikor majdnem kész, hoz-
záadjuk a finomra vágott vöröshagy-
mát, és lepirítjuk. Ráöntjük a bort, egyet 
forralunk rajta, sózzuk, majd a tejszínnel 
felöntve is felforraljuk.
- A kevés vízzel kikevert keményítőt 
hozzáadjuk, egy forralással besűrítjük a 
mártást. Főtt burgonyával tálaljuk.

Jó étvágyat kíván Báder Kati!

MUSTÁROS, 
FEHÉRBOROS 
KARAJ

Recept Hivatalok

Országgyűlési képviselő
Tessely Zoltán országgyűlési  
képviselő fogadóórája:
előzetes bejelentkezés 
alapján. 
T.:  06-20/499-9623

Bicskei Egységes 
Művelődési  Központ és 
Könyvtár 
Petőfi Sándor Művelődési 
Központ
Bicske, Kossuth tér 20.
T.: 22/951-299; 06-20/430-
7770

Nagy Károly Városi Könyvtár
Bicske, Kisfaludy u. 29.
T.: 22/565-115

Gazdasági és szociális  
intézmények

Egyesített Családsegítő és 
Gondozási Központ – Kap-
csolat Központ
Védőnői Szakmai Egység
2060 Bicske, Kossuth tér 17.
T.: +36 22/952-232
E-mail: bicskevedonok@
gmail.com

Pedagógiai Szakszolgálat
2060 Bicske, Kisfaludy u. 50.

T.: +36 22 350-948
Nyitva tartás: H–P 8–16

Bicskei Gazdasági Szervezet
Bicske, Kossuth u. 60-62.
T.: 22/565-285

Egészségügy

Bicskei Egészségügyi 
Központ
Bicske, Kossuth tér 17.
T.: 22/567-520
Hétfőtől péntekig: 7 órától 
rendelési időtől függően

Egészségfejlesztési Iroda
Bicske, Kossuth utca 15.  
T.:  22-419-666
H-P:  8:00-16:00

Orvosi ügyelet 
Bicske, Kossuth tér 17.
Hétfőtől-péntekig: 16 órától 
másnap reggel 8 óráig. 
Szombat-vasárnap 
és ünnep napokon: 24 órás 
szolgálat, azaz reggel 8-tól 
másnap reggel 8 óráig.  

A lakáson történő ellátási 
igényt a 104-es segélyhívón 
lehet bejelenteni.

Aranysas Gyógyszertár
Bicske, Kossuth tér 15.  
T.: 22/565-093
Hétfőtől Péntekig:  8–18 
Szombaton: 8–12

Duna Gyógyszertár
Bicske, Csabdi út 4.  
T.: 22/565-136
Hétfőtől szombatig:  9–20
Vasárnap: 9–19

Oroszlán Patika
Bicske, Kossuth tér 10.  
T.: 22/350-775
Hétfőtől péntekig:  8–18
Szombaton: 8–12

Posta
Bicske, Kossuth tér 4.  
T.: 22/350-872
Hétfő, kedd, csütörtök, pén-
tek: 8–17
Szerda:  8–18, Szombat:  8–11

Gyepmesteri feladatok  
Tuncsik József: 20/972-8231  
Kincses Imre: 70/626-7378

Közérdekű információk

ANYAKÖNYVI HÍREK

Az alábbi párok járultak hozzá, hogy értesüljön Bicske lakossága a bicskei 
anyakönyvvezető előtt 2023. augusztus hónapban megkötött házasságukról:  
Bernvallner Viktor és Sáfrán Katalin (08.12.), Farkas Martin és Rafael Kitti 
(08.12.), Dér Tamás és Nedved Ágnes (08.12.), Kálmán György és Komáromi 
Mária (08.16.), Nótin Csaba és Bócsi Klára (08.17.), Tóth Norbert és Komlós 
Kata (08.19.), Neiczer László és Tamás Ilona (08.26.), Pálinkás Péter és Berkecz 
Barbara (08.26.), Spindler Márkó és Rafael Erika (08.26.), Tóth Zsombor és 
Poczik Orsolya (08.28.), Kovács László és Farkas Zsuzsanna (08.31.).

Sok boldogságot kívánunk!

A Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató Kórház szerint 2023. július 
hónapban született gyermek: Szabó Maja (07.31.).

Jó egészséget kívánunk! Védőnői Szakmai Egység
2060 Bicske, Kossuth tér 17.

Telefon: 22/ 952-232 E-mail: bicskevedonok@gmail.com
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